УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 81

 Кулибина ул., 58  г. Челябинск, Россия, 454085

тел.(351) 772-44-66

ПРИКАЗ

30.03.2012                                      г.Челябинск                                               №

«Об участии в

межведомственной профилактической акции

«За здоровый образ жизни»

В соответствии с планом работы Управления образования на 2012 год и в целях пропаганды здорового образа жизни, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Принять участие в межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни» с 1.04. по 30.04.2012.

2) Принять участие  в городских и районных мероприятий согласно городскому и районному планам проведения акции «За здоровый образ жизни!» в период с 1 апреля по 30 апреля 2012 года;

3) Кошкиной Ю.Г. разработать план мероприятий по проведению акции.

4) Обеспечить  проведение мероприятий в рамках акции с привлечением организаций и ведомств, реализующих программы профилактической направленности и направленных на пропаганду здорового образа жизни;

5) обеспечить информационное сопровождение акции на  сайте школы.

6) представить аналитическую информацию об итогах проведения акции и цифровой отчет по форме в Управление образования (каб. 1311 Грекул Л.В.) в срок до 27.04.2012г.

3. Контроль  исполнения данного приказа возложить на зам.директора по воспитаетльной работе Е.Р. Назирову

Директор МБОУ СОШ № 81                О.В. Мещерягина